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KORKEAKOULUPEDAGOGISET OPINNOT 15 op 

 

Lapin yliopiston korkeakoulupedagogisten opintojen tavoitteena on tukea Lapin yliopiston ja Lapin am-

mattikorkeakoulun opetus- ja tutkimushenkilökuntaa opetuksessa ja sen kehittämisessä. Korkeakoulupe-

dagogisten opintojen pohjalla ovat yleiset pedagogiset teoriat, sekä uusin oppimiseen ja koulutukseen 

perustuva kansainvälinen tutkimustieto. Opintoihin osallistuvien valmiuksia kehitetään erityisesti digi-

taalisen teknologian ja median opetuskäytön, erilaisten oppimisympäristöjen suunnitteluosaamisen, hy-

vinvoinnin sekä oman työn kehittämisen näkökulmista. Opinnot toteutetaan monimuotoisesti lähitapaa-

misina, verkko-opiskeluna, itsenäisenä työskentelynä ja ohjattuna harjoitteluna. 

 

Aktiivinen osallistuminen opintoihin on opintojen edistymisen edellytys. Lähtökohtana on näkemys 

opiskelijasta oman oppimisensa ja opettajuutensa itsenäisenä rakentajana, tutkivaa työotetta toteuttavana 

ja aktiivisena oppijana. Osallistujat asettavat itselleen omat lähtökohtansa huomioiden henkilökohtaiset 

oppimistavoitteet, arvioivat opiskeluaan ja oppimistaan opintojen kuluessa, saavat palautetta sekä hen-

kilökohtaisesti että ryhmän jäsenenä ja suuntaavat tavoitteitaan palautteen perusteella. Osallistujat ovat 

myös opetuksen kehittämisen kriittisiä yhteistyökumppaneita, joiden toiveita ja tavoitteita kuullaan ja 

niitä käytetään opintojen kehittämisessä. Palautetta kerätään aktiivisesti ja sitä käytetään kehittämis- ja 

tutkimustyön aineistona. 

 

Osallistuminen opintojaksojen sisältämään lähiopetukseen tai yhtäaikaiseen työskentelyyn verkossa voi-

daan lukea opiskelijan työaikaan. Tällaista työskentelyä on opintojen aikana noin 40 tuntia. Hakijaa 

pyydetään keskustelemaan oman esihenkilönsä kanssa opintoihin hakeutumisesta ja mahdollisuu-

desta käyttää opintoihin työaikaa ennen hakemuksen lähettämistä. Opintojen suorittamiseen kuu-

luva itsenäinen työskentely tapahtuu omalla ajalla. Opinnot ovat kaikille maksuttomat. 

 

 

VALINTAPERUSTEET 2023 

 

Hakumenettely- ja hakuaika 

Opiskeluoikeutta haetaan lähettämällä hakemus liitteineen sähköpostitse osoitteeseen korkeakoulupe-

dagogiset@ulapland.fi. Hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan henkilötiedot, yhteystiedot sekä se, 

onko hakija Lapin yliopiston vai Lapin ammattikorkeakoulun henkilökuntaa. Liitteet toimitetaan pdf-

muodossa. 

 

Haku korkeakoulupedagogisiin opintoihin alkaa 1.3.2023 ja päättyy 22.3.2023 klo 15:00. Virheel-

listen tietojen antaminen hakemuksessa saattaa johtaa hakijan opiskelupaikan menetykseen. Myöhässä 

saapuneita hakemuksia ei käsitellä.  
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Lisätieto valintaperusteisiin 17.3.2023: Hakemuksen liitteeksi vaadittavien työtodistusten osalta 

hakemusta voi täydentää 15.4. saakka. Varsinainen hakemus tulee kuitenkin lähettää hakuajan-

kohdan päättymiseen mennessä, eli 22.3.2023. 

 

Hakukelpoisuus  

Korkeakoulupedagogisiin opintoihin voi hakea Lapin yliopiston tai Lapin ammattikorkeakoulun ope-

tus- ja tutkimushenkilökuntaan kuuluva, jolla on päätoiminen vähintään 50 %:n työsuhde. Työsuhteen 

tulee kestää vähintään 31.7.2024 saakka. Hakemuksen liitteenä toimitetaan väliaikainen työtodistus, 

josta käy ilmi työsuhteen osa- tai kokoaikaisuus sekä työsuhteen kesto. 

 

Hakija ei voi saada samaan aikaan opiskeluoikeutta Lapin yliopiston erillisiin opettajan pedagogisiin 

opintoihin (60 op). 

 

Aloituspaikat 

Koulutukseen valitaan 15 Lapin yliopiston ja 10 Lapin ammattikorkeakoulun opetus- ja tutkimushenki-

lökuntaan kuuluvaa. 

 

Valintamenettely 

Valintamenettely on yksivaiheinen. 

 

Hakija voi saada valinnassa yhteensä 1–13 pistettä. Pisteitä annetaan seuraavista osa-alueista:  

A) päätoimisen opetuskokemuksen määrä Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammattikorkeakoulussa  

B) sivutoiminen opetuskokemus Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammattikorkeakoulussa 

C) työhön kuuluva opetusvelvollisuuden määrä työehtosopimuksessa 

D) muun kuin opetukseen liittyvä työkokemuksen määrä Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammatti-

korkeakoulussa 

E) hakijan laatima saatekirje. 

 

Osa-alueiden pisteytys: 

 

A) Päätoimisen opetuskokemuksen määrä Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammattikorkea-

koulussa 

Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammattikorkeakoulussa hankitusta päätoimisesta opetuskokemuksesta 

annetaan pisteitä seuraavasti: 

 

Opettajakokemus Pisteet 

Alle 6 kk 0 

6–18 kk 2 

19–36 kk 3 

36–60 kk 4 



60 kk tai enemmän 5 

 

Pisteytyksessä huomioidaan vain haun päättymiseen mennessä kertynyt opetuskokemus.  

Jos hakijan työkokemus on kestänyt 22 kalenteripäivää yli pisterajakuukauden, korotetaan se seuraa-

vaan lukuun. Jos hakijalla on työkokemusta esimerkiksi 9 kk 22 kalenteripäivää, se lasketaan kymme-

neksi kuukaudeksi. Pisteiden laskussa huomioitavan yhtäjaksoisen opettajakokemuksen ja työkoke-

muksen ajan on oltava vähintään 1 kk. Työkokemuksena otetaan huomioon päätoiminen (15 h/vko) 

työ. Työkokemus on osoitettava työtodistuksilla, jotka toimitetaan hakemuksen liitteinä. 

 

B) Sivutoiminen opetuskokemus Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammattikorkeakoulussa 

Mikäli hakijalla on Lapin yliopistossa ja / tai Lapin ammattikorkeakoulussa hankittua sivutoimista ope-

tuskokemusta (vähintään yksi opintojakso / lukuvuosi), annetaan siitä yksi (1) piste. Työkokemus on 

osoitettava työtodistuksilla, jotka toimitetaan hakemuksen liitteinä. 

 

C) Työhön kuuluva opetusvelvollisuuden määrä työehtosopimuksen mukaan 

Työehtosopimuksen mukaisesta opetusvelvollisuudesta annetaan pisteitä seuraavasti: 

 

Opetusvelvollisuuden määrä Pisteet 

alle 150 h 1 

alle 400 h 2 

yli 400 h 3 

 

D) Muun kuin opetustehtäviin liittyvän työkokemuksen määrä 

Muusta kuin opetustehtäviin liittyvästä, Lapin yliopistossa tai Lapin ammattikorkeakoulussa hankitusta 

työkokemuksesta annetaan pisteitä seuraavasti: 

 

Työkokemus Pisteet 

Alle 6 kk 0 

6–18 kk 0.5 

19–36 kk 1 

36–60 kk 1.5 

60 kk tai enemmän 2 

 

Muuna kuin opetustehtäviin liittyvänä työkokemuksena otetaan huomioon päätoiminen (15 h/vko) työ. 

Työkokemus on osoitettava työtodistuksilla, jotka toimitetaan hakemuksen liitteinä. 

 

E) Saatekirje 

Hakemukseen on liitettävä mukaan saatekirje, jossa hakija kuvaa tarvetta korkeakoulupedagogisille 

opinnoille sekä motivaatiota ja mahdollisuutta niiden suorittamiseen tavoiteajassa (yksi lukuvuosi). Li-

säksi saatteessa on kuvattava oma ehdotus siitä, miten opintoihin kuuluvaan lähiopetukseen tarvittava 



aika voitaisiin huomioida työtehtävien järjestämisessä. Kirjoitelman enimmäispituus on yksi A4-sivu 

tavanomaisin tekstinkäsittelyasetuksin (fonttikoko 12, riviväli 1 ja marginaalit 2,5 cm). Yhden tekstisi-

vun yli menevää osuutta ei huomioida arvioinnissa. Kirjoitelmasta annetaan esivalintapisteitä asteikolla 

0–2. 

 

Mikäli Lapin yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunnalle varattuja aloituspaikkoja jää käyttämättä, 

ne voidaan täyttää Lapin ammattikorkeakoulun hakijoista. Mikäli Lapin ammattikorkeakoulun opetus-

henkilökunnalle varattuja aloituspaikkoja jää käyttämättä, ne voidaan täyttää Lapin yliopiston haki-

joista. 

 

Varasijamenettely on käytössä. 

 

Tasapistetilanteessa paremmuusjärjestys ratkaistaan seuraavasti:  

1) opettajakokemuksen pistemäärä 

2) työehtosopimuksen mukaisen opetusvelvollisuuden määrä 

3) muun kuin opetustehtävistä hankitun työkokemuksen määrä 

4) saatekirjeestä saatu pistemäärä. 

Mikäli tämä edelleen johtaa tasapisteisiin, ratkaisee valinnan arpamenettely. 

 

Lopullinen valinta 

Valinnan tulokset lähetetään sähköpostitse viimeistään 12.5.2023, jolloin myös ilmoitetaan hakijan va-

linnasta saama pistemäärä. 

 

Opiskelupaikan vastaanottaminen 

Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava hänelle tarjotun opiskelupaikan vastaanottaminen viimeis-

tään 13.6.2023 klo 15.00 tai varasijalta hyväksytyn viimeistään 7 vuorokauden kuluessa siitä, kun hä-

nelle on lähetetty tieto valintapäätöksestä. Mikäli hyväksytty hakija ei ota opiskelupaikkaa vastaan 

määräaikaan mennessä, menettää hän kyseisen opiskelupaikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen on 

sitova. Varasijatäyttö päättyy 15.8.2023. 

 

Hyväksytty hakija ei voi ottaa vastaan tarjottua opiskeluoikeutta, mikäli hakija on ottanut vastaan opis-

kelupaikan Lapin yliopiston erillisiin opettajan pedagogisiin opintoihin (60 op) kevään 2023 opiskelija-

valinnassa. 

Oikaisupyyntömenettely  

Lopulliseen valintaan tyytymättömällä hakijalla on mahdollisuus pyytää oikaisua neljäntoista (14) päi-

vän kuluessa valinnan tuloksen julkaisemisesta. Oikaisupyynnössä hakija ilmoittaa kirjallisesti mitä 

päätöstä hän pyytää oikaistavaksi, mitä kohtaa päätöksestä hän pyytää oikaistavaksi, miten päätöstä tu-

lisi hänen mukaansa oikaista ja millä perusteilla päätöstä tulisi oikaista hänen pyytämällään tavalla. 



Oikaisupyynnöt on osoitettava kyseisen tiedekunnan dekaanille ja toimitettava osoitteeseen Lapin yli-

opiston kirjaamo, Yliopistonkatu 8, postiosoite PL 122, 96101 Rovaniemi tai salatulla sähköpostilla 

osoitteessa https://securemail.ulapland.fi/, jolloin vastaanottajaksi merkitään kirjaamo(at)ulapland.fi tai 

suoraan sähköpostilla kirjaamo(at)ulapland.fi. Oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen saa hakea 

muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Valintamenettelyn tulos ei voi muuttua oikaisua hakeneen tai 

opiskelemaan jo valittujen vahingoksi. 

 

Opiskeluoikeus 

Korkeakoulupedagogisten opintojen opiskeluoikeus on kolme lukukautta (n. 1,5 vuotta) ja se alkaa 

1.8.2023. Opinnot on aloitettava, kun opiskeluoikeus astuu voimaan. Opintojen aloitusta ei voi siirtää. 

 

Suomen kielen taidon osoittaminen 

Tässä hakukohteessa noudatetaan kansallisesti sovittuja suosituksia. Voidakseen tulla hyväksytyksi, 

hakijan on osoitettava vaadittava suomen kielen taito. Jos hakija on suorittanut perusopetuksen, toisen 

asteen tutkinnon tai muun korkeakoulukelpoisuuden antavan tutkinnon suomeksi, hän on kielellisesti 

kelpoinen. Hakijalta voidaan vaatia suomen kielen taidon osoittamista vain, mikäli hänen aikaisempi 

koulutustaustansa on suoritettu toisella kielellä kuin suomen kielellä. 

 

Jos hakija ei ole suorittanut perusopetusta, toisen asteen tutkintoa tai muuta korkeakoulukelpoisuuden 

antavaa tutkintoa suomeksi, voidaan hakijalta vaatia kotimaisen kielen taidon osoittamista. Voidakseen 

tulla hyväksytyksi hakijan on osoitettava vaadittava suomen kielen taito hakuaikana. 

 

Hyväksyttävät kielitaidon osoittamisen tavat ja tasot löytyvät: 

https://www.ulapland.fi/FI/Hae-opiskelijaksi/Nain-haet/Kielitaitovaatimukset  

 

Opiskelijaksi ottamisen rajoitukset ja opiskelua koskevat edellytykset 

 

Opiskelijaksi ottamisen rajoitukset korkeakouluissa - Yliopistovalinnat.fi 
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